
 

 

COMUNE DI TARANTO 

URBANISTICA – DEMANIO MARITTIMO – GRANDI PROGETTI 
 

Vico Carducci n. 15 – 74123 – Taranto - +39 0994581505 
PEC:  urbanistica.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it 
     demaniomarittimo.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it  
PEO: ufficioprotocollourbanistica@comune.taranto.it 

www.comune.taranto.it 

UFFICIO RISANAMENTO CITTÀ VECCHIA 
 

AVVISO PUBBLICO n. 51 DEL 10.11.2022 
 
BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI UN’AREA DEMANIALE 

MARITTIMA CON FINALITÀ TURISTICO-RICREATIVE ALLO SCOPO DI REALIZZARE UNA SPIAGGIA LIBERA CON 

SERVIZI (SLS) IN LOC. MORRONE – ISOLA AMMINISTRATIVA TA/C DI CUI ALLA D.D. 4108 R.G. DEL 1° 

GIUGNO 2022. 

COMUNICAZIONE DATA IV SEDUTA PUBBLICA 

 
In riferimento al bando di gara a procedura aperta, ex art. 60 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.,  per l’affidamento in 

concessione di un’area demaniale marittima con finalità turistico-ricreative, allo scopo di realizzare una 

Spiaggia Libera con Servizi (SLS) in loc. Morrone all’Isola Amministrativa TA/C di cui alla D.D. n. 4108 R.G. del 

1° giugno 2022, il sottoscritto Giuseppe Michele Carratù, in qualità di RUP della procedura oggettivata, giusto 

incarico di cui alla D.D. n. 7146 R.G. del 29 settembre 2022, comunica che il giorno 22 del mese di novembre 

dell’anno 2022 alle ore 10:30, la Commissione Giudicatrice, ex art. 77 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., nominata 

con D.D. n. 7092 R.G. del 28 settembre 2022, si insedierà presso l’ufficio Risanamento Città Vecchia – 

Demanio Marittimo – Cave dell’C.E., sito al V.co Carducci n. 15, per procedere alla lettura dei punteggi 

assegnati in seduta riservata alla busta “B” – offerta tecnica e, contestualmente, valutare il plico 

contrassegnato con la lettera “C” - offerta economica. 

Si ricorda che possono partecipare alla seduta soltanto i rappresentanti legali e/o i soggetti con poteri di 

rappresentanza o muniti di delega. 

 

IL Responsabile Unico del Procedimento 
Dott. Ing. Giuseppe Michele CARRATÙ (*) 

 
 
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate che sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 

COMUNE DI TARANTO
Protocollo Generale I
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0209189/2022 del 10/11/2022
Firmatario: GIUSEPPE MICHELE CARRATU'

mailto:urbanistica.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it
mailto:demaniomarittimo.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it
mailto:ufficioprotocollourbanistica@comune.taranto.it
http://www.comune.taranto.it/

		2022-11-10T16:14:26+0000
	CARRATU' GIUSEPPE MICHELE




